
KELIONĖS APRAŠYMAS
Slidinėjimas Serre Chevalier - Sowell hotels Le Parc & SPA

4*
2025-06-16Viešbučio aprašymas

4* viešbutis unikalioje lokacijoje su vaizdu į Briancon kurorto senamiestį. Artimiausias keltuvas vos už 300 metrų. 4 aukštų
pastate jus aptarnaus visą parą dirbantis malonus registratūros personalas. Su savo automobiliais atvykę svečiai gali naudotis
mokamu viešbučio parkingu (būtina išankstinė rezervacija). Yra lauko ir vidaus baseinai, sauna, SPA centras.
Visuose kambariuose yra vonios kambarys ir WC, plaukų džiovintuvas, palydovinė televizija, telefonas seifas bei mini baras.
Viešbutis siūlo"viskas įskaičiuota" maitinimo sistemą:
Nuo 10:00 iki 22:00 - lengvi alkoholiniai bei gaivieji gėrimai;
12:00 - 13:30 bei 18:30 - 22:00 - stiprūs alkoholiniai gėrimai;
Pusryčiai/pietūs (brunch) iki 13:00;
Popiečio užkandžiai;
Teminės švediško stalo vakarienės.
 

   

    

Serre Chevalier regionas

Serre Chevalier regionas susideda iš 4 kurortų: Briancon, Chantemerle, Villeneuve la Salle ir le Monetier les Bains. Visus šiuos
kurortus jungia 250 km slidinėjimo trasų.
Dėl nepakankamai įvertintų trasų ir beveik ištisus metus vyraujančių puikių orų šis regionas laikomas paslėptu Prancūzijos Alpių
perlu. Kitas svarbus veiksnys - sniego patikimumas. 80% šiaurinių šlaitų, esančių aukščiau nei 2000 m aukštyje, užtikrina puikias
slidinėjimo sąlygas. Čia yra daug įvairių trasų, tinkamų visų gebėjimų slidininkams: nuo ekspertų, ieškančių išskirtinio bekelės
slidinėjimo, iki ryžtingų vidutiniokų ir visiškų pradedančiųjų, ieškančių plačių saugių trasų medžių apsuptyje.
Kurorte veikia 62 keltuvai, kurie padės pasiekti net 81 trasą (14 juodų, 29 raudonos, 25 mėlynos, 13 žalios).
TRASŲ ŽEMĖLAPIS

Skrydžio informacija

Skrydis

                                                puslapis 1 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/slidinejimas-serre-chevalier-sowell-hotels-le-parc-spa-4

https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/slidinejimas-serre-chevalier-sowell-hotels-le-parc-spa-4


KELIONĖS APRAŠYMAS
Slidinėjimas Serre Chevalier - Sowell hotels Le Parc & SPA

4*
2025-06-16Vilnius 05:45 - Turinas 07:25

Turinas 07:50 - Vilnius 11:30
* Skrydžių laikai gali keistis priklausomai nuo skrydžius vykdančios bendrovės ir kitų veiksnių. Patikslinta informacija bus
suteikta artėjant kelionei.
Turino oro uostas - 130 km / apie 2 val. Šeštadieniais bei sekmadienis į Serre Chevalier važiuoja ski-shuttle
autobusai. Kelionės kaina ~ 40 eur į vieną pusę. www.linkbus-alps.com (grafikai ir tikslios kainos bus paskelbtos vasaros
pabaigoje)
Galima užsisakyti privatų pervežimą per Booking.com. 
Taip pat galima užsisakyti privatų pervežimą su Ski Lifts platformą (nuoroda čia) arba išsinuomoti automobilį ir iki vietos nuvykti
savarankiškai.
 

Slidinėjimo įrangos nuoma

Rekomenduojame pasirūpinti kokybiška slidinėjimo įranga iš anksto. Vos už kelių šimtų metrų įsikūrusi viena didžiausių
slidinėjimo įrangos nuomos parduotuvių SKISET.  Visi "Kelionių laiko" klientai užsisakę įrangą internetu iš anksto,
automatiškai gauna 5% nuolaidą (palyginus su oficialiomis SKISET kainomis).
Rezervuokite savo įangą iš anksto čia.

Ar Serre Chevalier tinka pradedantiesiems?

Taip, Serre Chevalier tinka pradedantiesiems, nes čia yra daugybė švelnių šlaitų ir specialių "Zen zonų" bei zonų
pradedantiesiems, skirtų mokytis ir treniruotis saugioje ir kontroliuojamoje aplinkoje. Čia taip pat yra daugybė slidinėjimo
mokyklų, siūlančių grupines pamokas ir privačias pamokas, iš kurių žinomiausios yra Ecole du Ski Français (ESF), Naujosios
kartos slidinėjimo mokykla ir ESI Serre Chevalier.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 2 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/slidinejimas-serre-chevalier-sowell-hotels-le-parc-spa-4

https://www.linkbus-alps.com/en/
https://taxis.booking.com/search/?date=2025-01-04&time=15%3A00&passengers=2&returnJourney=true&returnDate=2025-01-11&returnTime=15%3A00&landing=true&adplat=cross_product_bar&utm_medium=intra&utm_source=booking.com&utm_campaign=searchbox&search_source=bookingSearchForm&lang=en-gb&currency=eur&label=gen173nr-1BCAEoggI46AdIM1gEaIgBiAEBmAEJuAEXyAEP2AEB6AEBiAIBqAIDuAKJsauzBsACAdICJDk2Zjc3NGRhLWY3MDQtNGJmNi04MWFjLThiNzhlZDM4N2RhYtgCBeACAQ&aid=304142&pickup=ChIJ776GCvtliEcRJGN5l9XPAeA&dropoff=ChIJQ4DNgfPkiUcRG4nhnieF6VA&affiliate=booking-taxi&comments=p2OLplgP6kqBccWQK722tg&preSelectedResultReference=1
https://www.ski-lifts.com/
https://www.skiset.co.uk/partner/kelioniulaikas
http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/slidinejimas-serre-chevalier-sowell-hotels-le-parc-spa-4

